Página 1 de 3

                               AMAZÔNIA AZUL TECNOLOGIAS DE DEFESA
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 02/2014

           CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE APTIDÃO TÉCNICA

A AMAZONIA AZUL TECNOLOGIAS DE DEFESA S.A. - AMAZUL - torna público a CONVOCAÇÃO para realização da Prova
de Aptidão Técnica para os Cargos de Bombeiro (Turno de Revezamento) e Bombeiro – Motorista (Turno de
Revezamento com vagas para São Paulo e Iperó, segundo as orientações e definições do Edital de abertura das
Inscrições e suas retificações e complementações posteriores e instruções do presente Edital.

1. DATA E LOCAL DA PROVA DE APTIDÃO TÉCNICA

DATA DA PROVA: 10 DE JUNHO DE 2014

LOCAL: CENTRO TECNOLOGICO DA MARINHA DE SÃO PAULO

ENDEREÇO: ESTRADA SOROCABA/IPERO, KM 12,5 -  IPERÓ /SP

2. IMPORTANTE

2.1. Para a realização da Prova de Aptidão Técnica, objeto de convocação deste Edital o candidato deverá apresentar-
se:

a) no dia, hora e local previamente designados, no Município de Iperó, especificados neste Edital  com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o horário de fechamento dos
portões;

a1) com o objetivo de auxiliar a locomoção do candidato até o local de realização da Prova de Aptidão Técnica,
será disponibilizado veículo para transporte até o local de realização da Prova de Aptidão Técnica, conforme
instruções a seguir:

Local de saída do transporte – Rua Estado de Israel, 776 – Vila Clementino – São Paulo/SP

Data de saída – 10 de Junho de 2014

Horário de saída – 7h30min. (horário de Brasília)

Ao término da aplicação das provas, o transporte conduzirá os candidatos que pleiteiam vagas para São Paulo
de volta ao local de saída.

a2) Somente será permitido adentrar  ao local de realização das Provas até às 8h30min, exceto para os
candidatos que se deslocarão utilizando o transporte especificado na alínea “a1” acima, sendo para estes o
horário limite o momento que o transporte adentrar o local de aplicação das provas, o que variará em função
do trânsito.

b) munido de original de um dos documentos constantes do item 8.19. alínea “b”, do Edital de abertura das
Inscrições; e

c) munido da Carteira Nacional de Habilitação (CNH) na categoria exigida para o cargo de Motorista, devendo
o documento em questão estar devidamente dentro do prazo de validade, de acordo com a legislação vigente
(Código Nacional de Trânsito).

2.2. Não haverá segunda chamada ou repetição das provas seja qual for o motivo alegado, sendo que somente será
permitido participar do presente teste prático, aquele candidato que participou do teste físico.

2.3. Será eliminado do Concurso o candidato que não comparecer à prova, seja qual for o motivo alegado, se
apresentar sem a documentação exigida, ou após o horário estabelecido ou fora do local pré-determinado;

2.4. As Provas de Aptidão Técnica serão realizadas sob a responsabilidade da AMAZUL.

Página 2 de 3

2.5. Os horários mencionados no presente Edital, para realização de todas as etapas, obedecerão ao horário oficial
de Brasília.

3. CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO: Bombeiro (Turno de Revezamento) - Vagas para São Paulo
Horário de Abertura dos portões: 8h30min.

Horário de fechamento dos portões: 9 horas.

Inscrição Nome RG

0800290-8 ALEXANDRE GONZAGA 262405970

0800116-2 DEMETRIO DE QUEIROZ SABBAG 17989383X

0800330-0 ELISODONIA CAMINHA DE CARVALHO 563163975

0800014-0 FERNANDO FIDELI 227198554

0800957-0 JULIO CESAR EUFRASIO SANTANA 355924602

0800904-0 JURANDIR VIEIRA 294794438

0800483-8 LUCIANO APARECIDO DOS SANTOS 223013044

0800586-9 LUIS FERNANDO UMBELINO 307498463

0800818-3 MARCELO ALEXANDRE APARECIDO DE JESUS 258198114

0800661-0 ROSANGELA DE SOUZA MATIAS 229368700

0800365-3 SERGIO TAVEIRA SILVA 469782894

0800575-3 SILAS DE SOUZA 15.396.871

0800482-0 THIAGO VINICIUS DE MOURA PIRES 41341369X

0800186-3 WAGNER PEREIRA DE ALMEIDA 24967524-9

0800538-9 WALLACE LESSA CORDIOLLI 350268423

0800909-0 WELLYNTON FERREIRA DOS SANTOS 493655736

CARGO: Bombeiro (Turno de Revezamento) - Vagas para Iperó
Horário de Abertura dos portões: 8h30min.

Horário de fechamento dos portões: 9 horas.

Inscrição Nome  RG

0800934-1 ALLEFY SILVA PRATES 41004689-9

0800592-3 ANDERSON LUIZ BORBA GOMES 7779291

0800928-7 BANE BIEGAS PONTENERO DE SOUZA 461930997

0800235-5 CAIO VINICIUS EPAMINONDAS ANDREO DOS SANTOS 460167170

0800229-0 DELSON ELIAS CORREA 29201830-7

0800432-3 DOUGLAS CARVALHO DUARTE 474266060

0800626-1 EDUARDO REIS AFFONSO 105176606

0800572-9 GIOVANNI VINICIUS DIAS SANTOS 423917353

0800752-7 HELIO FOGACA DE ALMEIDA JUNIOR 34241775-7

0800133-2 JEFFERSON TEIXEIRA DE ALCANTARA 7779046

0800028-0 MARCELO JOSE DA SILVA 341903474

0800983-0 MARCELO MARQUES PISTILE 490032837

0800759-4 MARCELO REIS AFFONSO 383827681

0800148-0 MARCIO SANDRO DA SILVA 32834695-0

0800852-3 MARCOS ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS 277262835

0800633-4 OLIVAR SILVA NETO 48957774X

0800766-7 OSWALDO FRANCISCO ROSA JUNIOR 299443115

0800301-7 PEDRO RODRIGUES PENA 344131324

0800897-3 RAFAEL ROSA BRESSAN 41082504-9

0800303-3 RODRIGO TADEL SCHULD 457516021

Página 3 de 3

0800577-0 RONALDO GARCIA PAULA DOS SANTOS 349333737

0800778-0 SALATIEL DE OLIVEIRA NETO 461390413

0800800-0 SILVANO ROBERTO DE OLIVEIRA 29045279-X

0800738-1 VIVIANE DE JESUS VIEIRA 294319116

CARGO: Bombeiro - Motorista (Turno de Revezamento) - Vagas para São Paulo
Horário de Abertura dos portões: 8horas

Horário de fechamento dos portões: 8h30min.

Inscrição Nome RG

0800962-7 ANDRE LUIZ ARCANJO 5 / 7 / 12

0800568-0 FRANCISCO JUNIOR DE SOUSA RIBEIRO 528898796

0800157-0 HUGO ROBERSON LUZ 36779970

0800498-6 MIGUEL ROBERTO DE MONACO 9.177.175-4

0800184-7 VALDECI DE SOUZA 22250512-6

0800261-4 WASHINGTON WILSON DA CUNHA PINHEIRO 1613948

CARGO: Bombeiro - Motorista (Turno de Revezamento) - Vagas para Iperó
Horário de Abertura dos portões: 8horas

Horário de fechamento dos portões: 8h30min.

Inscrição Nome RG

0800704-7 ALEXANDRE VALERIO DE BARROS 20.463.551-2

0800531-1 DANIEL SILVA DE OLIVEIRA 12458869-0

0800414-5 DANILO DE CAMARGO BARROS 48.076.815-08

0800163-4 ELDER EDUARDO FERREIRA DA CONCEICAO 23068715-5

0800856-6 JAIME RAMOS FORNIER 13.656.531

0800878-7 LEVI DOS SANTOS 18546406-3

0800234-7 LINDOMAR HENRIQUE FERREIRA 707992-3

0800723-3 LUCAS MICKAEL DA SILVA AZEVEDO 434770437

0800440-4 MARCIO ANTONIO CORREA CECILIATO 29350782-X

0800966-0 PAULO ROGERIO LOPES DE ARRUDA 335558914

0800933-3 REGINALDO DE MOURA 20980703-9

0800198-7 SAMUEL BASTOS MEDEIROS 564767049